HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
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¢ 6. Mpeanor 3akoHa o notBphuBawy YroBopa o rapaHuuju (MameTtHa
6pojuna) namehy Penyonuke Cpouje n EBponcke 6aHke 3a 06HOBY U pa3Boj

FMACAINA 3A:

1. AHppwujaHa ABpamoB AB-3H[

2. Beporby6 Apcuh AB-3H[

3. npod. op Mapko Atnaruh AB-3H[

4. npod. ap Oparorby6 Aukosuh AB-3H[

5. Hebojwa bakapey, AB-3H[

6. ap Munow banhyp AB-3H[,

7. op Oparana bapuwumh AB-3H[,

8. Henap bBapow AB-3H[

9. Ana Bbenouua AB-3H[
10. wmp Urop Beunh AB-3H[,
11. CaHapa boxuh AB-3H[
12. 3opaH bojaHunh AB-3H[
13. MnageH Bolkosuh AB-3H[
14. [parana bpaHkosuh MuHumnh AB-3H[
15. pgp bopuc Bypcah AB-3H[
16. bBpatnmup Bacurbesuh AB-3H[
17. HeseHa Bennosuh AB-3H[
18. nop lMNetap Becosuh AB-3H[
19. Hwukona BojuHosuh AB-3H[
20. Mwnumup ByjagnHosuh AB-3H[,
21. HeseHa ByjagnHosuh AB-3H[
22. wmp JaHujena Byjuumh AB-3H[
23. Bnagumunp Npaxoeau AB-3H[
24. hophe Jabuh AB-3H[
25. TwjaHa JaBngosaly AB-3H[
26. Mwunuua OJadvh AB-3H[
27. wmp MunoBaH [JpeuyH AB-3H[,
28. HeseHa bypuh AB-3H[
29. JeneHa Xapuh Kosayesuh AB-3H[
30. pou. op Mnuja >Knesotuh AB-3H[
31. Hatawa NeaHoBuh AB-3H[
32. MwunaH Unuh AB-3H[J
33. bBwurbana JakoBrbeBuh AB-3H[
34. Tomucnas JaHkosuh AB-3H[
35. BwkTop JeToBUN AB-3H[
36. Mwunanka JesToBuh Bykojuunh AB-3H[,
37. MwuneHko JoBaHoB AB-3H[
38. Hatawa JosaHoBuh AB-3H[
39. CaHgpa Jokosuh AB-3H[
40. Hemama Jokcumosuh AB-3H[
41. Anekcangap Jyrosuh AB-3H[
42. bBpartucnas Jyrosuh AB-3H[
43. MwnaH Jyrosuh AB-3H[
44. Pajko KanenaH AB-3H[
45. Ana Kapayuh AB-3H[
46. Jyka Kebapa AB-3H[

47. MwuHa KutaHosuh AB-3H[



48. BecHa KHexeuh AB-3H[

49. Hophe KomneHckn AB-3H[
50. HeseHka KocTtagnHoBa AB-3H[
51. BecHa KpuwaHos AB-3H[,
52. Hukona Jlasuh AB-3H[
53. nop cuwn. mea. Japko JlakeTtuh AB-3H[
54. Cama Jlakuh AB-3H[
55. Mwogpar JlnHta AB-3H[
56. Hartawa Jbybuwimh AB-3H[
57. JbwurbaHa Manywwuh AB-3H[
58. npod. op Bnagummp MapuHkosuh AB-3H[,
59. Jby6omup Mapwuh AB-3H[
60. HOywaH Mapuh AB-3H[
61. Bnaguua Mapuunh AB-3H[
62. AnekcaHgap Mapkosuh AB-3H[
63. BecHa Mapkosuh AB-3H[
64. pap AnekcaHgap MapTtuHoBuh AB-3H[
65. Wnwuja MaTtejuh AB-3H[
66. Beporbyb MaTtuh AB-3H[
67. Pajka MatoBuh AB-3H[
68. mp CeetnaHa Munumjuh AB-3H[
69. TlopaH Munuh AB-3H[
70.  Mwunocas Munojesuh AB-3H[
71. Benubop Munojuuuh AB-3H[
72. AHa Murbanuh AB-3H[
73. AnekcaHgap Mupkosuh AB-3H[
74. Byk Mupuyetuh AB-3H[
75. Mapko MnageHoBuh AB-3H[
76. op Yrmeewa Mpauh AB-3H[
77. BecHa Heposuh AB-3H[
78. WBana Hukonuh AB-3H[
79. Mwunnua Hukonwuh AB-3H[
80. JacmwnHa O6pagosuh AB-3H[
81. Jenena O6pagosuh AB-3H[
82. Mwunnua Obpagosuh AB-3H[
83. Onusepa OrnwaHosuh AB-3H[
84. pp Bnagumup Opnuh AB-3H[,
85. Bwoneta Ouokorbuh AB-3H[
86. Hebojwa NMNasnosuh AB-3H[
87. Ias-Ipuropuje Majkuh AB-3H[
88. Tojko Mananuh AB-3H[
89. JosaH Mananwuh AB-3H[
90. bwurbaHa Mantnh MNursa AB-3H[
91. Mapko lNape3aHoBuh AB-3H[
92. Tuxomwup lMNMeTkoBuh AB-3H[
93. Orsba NeTposuh AB-3H[
94. CHexaHa NeTposuh AB-3H[J
95. Amna lNewwuh AB-3H[
96. Onusepa lMewwuh AB-3H[
97. Hemama Nonosuh AB-3H[J
98. AgpwjaHa lNynoeay, AB-3H[
99. Mwupena PageHkoBuh AB-3H[
100. MwnaH PaguH AB-3H[
101. [parana PagmnHoBuh AB-3H[

102. [ywan Pagojesuh AB-3H[,
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Hwnkona PagocasrbeBuh
Mpeapar Pajuh

WBaH Pnbah

MapwujaH Puctunyesuh
MwunwujaHa Cakuh
BpaHumnp Cnacuh
"opaH CnacojeBuh
CtedpaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh

BecHa Ctambonuh
Bennbop CtaHojnosuh
BecHa CtjenaHoBuh
Mowmup Ctojunkosuh
Oywwnuya CtojkoBuh
Oejan Ctowwmh
Munenka Cy6uh

Oyuwko Tapbyk
PaposaH TBpguwimh
Mwurnow Tepauh

‘hophe Togoposuh
Mapwuja Togoposuh

mp Comwa Togoposuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
XKerbko Tomuh

3opaH Tomuh

BojaH Topbuua
Cp6ucnae dununosuh
[ybpaska ®PunmnoBcku
AHa Yapanuh
AnekcaHgap YoTtpuh
OparaH Wopmas

Apawm LWykano
Bojucnas Byjunh

Mp hophe Kocanuh
>Kneota Ctapyesuh
CnaBeHko YHkosuh
Henag ®ununosuh
AnekcaHgap JosaHoBsuh
Bopucae Koeauesuh
Oparan M. Mapkosuh
Xapn Munopag Ctowwh
Hanvnen bueaHosuh
Posanuja Ekpec
Hangop Kuw

Ensupa Koeau

3onTaH lMek

Mp Akowl Yjxersu
Apnag $pemoHg
Hannjena Berbosuh
Cama Jedpuh bpaHkosuh
BpaHumunp JosaHoswmh
JacmuHa KapaHau

ap Munopag Mwujatosuh
Hatawa Munxannosuh Bauuh
Mwunwnja Munetuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[]
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[]
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
Jc

JC

Jc

Jc

JC
Nync-"Tpum N"
Mync-"Tpm N
Nync-"Tpm N
Nync-"Tpm MN"
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
canc
cnn-ycc



158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
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170.
171.
172.
173.
174.

Camup Tangup

npoc. ap Jaxja expatosuh
PapoBaH ApexinHa

Jocun bpos

Meuua Jaunh

BnapgaH 3arpahaHuH

ap BecHa VBkoBuh

Yreewa Mapkosuh

hophe Munuhesuh

JeneHa Muxavnosuh

ap HuHa Maeuhesuh

npod. ap AnekcaHapa lNasnosuh Mapkosuh
CHexaHa lMayHoBuh
JycTtuHa MNynuH Kowhan

mp [ejaH PageHkosuh
[vjaHa Pagosuh

Oyrwa CumoHoBuh bpaTuh

MACAJN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MACANMWN:

crn-ycc
crn-ycc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crc



